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گفــت  بارهــا  کــه  فوتبــال  فدراســیون  اســبق  رئیــس  کفاشــیان  علــی 
اد نقشــی در برکنــاری علــی دایــی از تیم ملــی نداشــت، پــس از  احمدی نــژ

حرف های آخوندی، توضیحات تازه ای می   دهد. 

آقــای کفاشــیان مصاحبــه آخونــد را دیدیــد؟ گفتنــد رئیــس جمهور 
وقت، دایی را از تیم ملی برکنار کرد. 

شما دنبال قاتل بروسلی هســتید؟ خود علی دایی یادش رفته، شما 
هنوز پیگیرید؟)خنده( 

حرف شان درست هست یا نه؟
شاید رئیس جمهور به آقای آخوندی دستور داده که دایی را بردارند. 

من کــه با احمــدی نــژاد ارتباطــی نداشــتم و یــادم نمی آید کــه زنگ زده 
 . باشد و بگوید دایی را بردار

شما گفته بودید ایشان نقشی نداشته. 
من گفتم که بــا احمدی نــژاد ارتباطی نداشــتم. ارتباط ایشــان بــا آقای 

علی آبادی بود و اگر نظری داشتند به ایشان می گفتند. 
آخــر شــما می گفتیــد هیــات رئیســه رای بــه برکنــاری دایــی داده نــه 

احمدی نژاد. 
شــما که مرا می شناســید. اگر چیزی باب میلم نبود، انجام نمی دادم. 
همان موقع از وزارت ورزش نظر دادند که علی دایــی را بردارید. ما هم 
ح کردیــم دیدیم همــه موافــق هســتند و او را از  در هیات رئیســه مطــر

تیم ملی برکنار کردیم. 
یعنی اگر موافق نبودید، این اتفاق نمی افتاد؟ 

شک نکنید اگر هیات رئیسه نظر مخالف می داد ما 
علی دایی را برکنــار نمی کردیم. به نظــر همان موقع 
هم مــا کار درســتی نکردیم. بایــد علی دایــی را نگه 
می داشــتیم تا پایــان رقابت هــای مقدماتی همراه 
تیم ملــی باشــد. در آن صــورت شــانس بیشــتری 

هم برای صعود داشتیم. 
یعنی با وجود دستورات اگر هیات رئیسه رای 

منفی می داد شما روی حرف آنها می ایستادید؟
ببینیــد آقــای علی آبــادی گفــت و تاکیــد کــرد کــه 

ایشــان نباشــد. نظرشــان ایــن بــود کــه علــی دایــی 
نباشــد. مــا گفتیــم بگذاریــد جلســه هیــات رئیســه را 

اگــر  را بپرســیم. شــک نکنیــد  تشــکیل دهیــم و نظــرات 
مخالفت می کردند، دایی را برکنار نمی کردیم. 
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پل پوگبا برای تمدید قرارداد با منچستر یا رفتن از این تیم مردد است. با این حال، رالف رانگنیک 
به صراحت در این باره صحبت کرد. او در این باره گفت: هر بازیکنی دوســـــــت دارد برای باشگاهی 
بزرگ مثل منچستریونایتد بازی کند. من نمی گویم این بازیکن نباید بماند ولی می گویم در این 

باشگاه، ما قرار نیست کسی را راضی کنیم که بماند. باید صبر کنیم و ببینیم چه اتفاقی می افتد. 

مگنوس کارلسن، شطرنج باز شناخته شده نروژی، یک بار دیگر عنوان قهرمانی جهان را از آن خود کرد. او در فینال حریف روسی 
خود یان  نپومنیشی را با نتیجه 7/5 برابر 3/5 شکست داد که این بیشـــــــترین اختلاف امتیاز در دیدار نهایی جام جهانی در 
صد سال اخیر بود. پس از این قهرمانی باشگاه رئال مادرید با انتشـــــــار پیامی در توییتر برای او نوشت:» تبریک به مگنوس 

کارلسن برای تبدیل شدن به اسطوره ای که از قبل هم بزرگتر است. ما به داشتن هواداری مثل تو افتخار می کنیم.«

تبریک رئال مادرید به کارلسنآب پاکی رانگنیک روی دست پوگبا 

 12 اسفندماه 86 که روز انتخاب علی دایــی به عنوان 
سعید اکبری

ورزش

سرمربی تیم ملی بود، هیچگاه به اندازه 8 فروردین سال 
88 که روز برکناری اش بود، در ذهن ها باقی نمانده است. 
علی دایی بعد از شکست تلخ تیم ملی مقابل عربستان 
در مسیر جام جهانی 2010، نوروز عجیب و غریبی را سپری 
 کرد. تنها دو روز بعد، او از هدایت ایران برکنار شد تا جنجالی بزرگ و باورنکردنی 

راه بیفتد.  
علی دایی از همان لحظه، این تصمیم را به رئیس جمهور وقت ربط داد. دایی گفت 
او که به ورزشگاه آمده بود، تصمیم به برکناری اش گرفت. علی کفاشیان رئیس 
وقت فدراسیون اما با تکذیب این خبر گفت: »هیات رئیسه فدراسیون تشکیل 
تش  جلسه دادند و تصمیم به برکناری علی دایی گرفتند.«  این جمله اما نه تنها آ
دعوا را نخواباند بلکه دایی را رودرروی فدراسیون قرار داد. آتش به قدری گسترده 
شد که حتی سال ها بعد وقتی خبرنگاری روبه روی احمدی نژاد نشست از او چنین 
سوالی پرسید: »آیا شما دایی را برکنار کردید؟« رئیس جمهور سابق با خاموش 
ج از مصاحبه اینطور پاسخ داد: »من اینقدر کار مهم در کشور  ، خــار کــردن رکــوردر
داشتم که وقت نداشتم به این مسائل بپردازم. همان موقع مسؤولان ورزش 

تصمیم گرفتند و ایشان را کنار گذاشتند. به من ارتباطی نداشت.«  

در طول 12 سال گذشته بارها و بارها در این باره اظهارنظر شد. از علی آبادی رئیس 
تربیت بدنی وقــت بگیرید تا اعضای هیات رئیسه و همینطور علی کفاشیان. 
بعضی از بازیکنان تیم ملی در آن روز هم روایــت هــای خــود را داشتند.  حسین 
کاظمی که با علی دایی رابطه بسیار نزدیکی داشت، درباره برکناری دایی یک دلیل 
جنجالی آورد: »بین دو نیمه همراهان رئیس جمهور آمدند که ایشان می خواهد 
به رختکن بیاید. ولی علی آقا قبول نکردند و گفتند الان وسط بازی هستیم. در 
واقع او جلوی ورود رئیس جمهور به رختکن را گرفت و رای به برکناری اش دادند.« 

واکنش دایی
بعد از 12 ســال سرانجام محمد آخــونــدی، سخنگو و مدیر روابــط عمومی وقت 
سازمان تربیت بدنی فاش کرد محمود احمدی نژاد دستور برکناری علی دایی را داد. 

ع گفت:  او روز گذشته در برنامه ســلام صبح بخیر در واکنش به ایــن موضو
»حــرفــی کــه مــی زنــم بــرایــم عواقبی خــواهــد داشــت.چــیــزی کــه مــن مــی دانــم این 
است که حکم برکناری دایــی از نهاد ریاست جمهوری ابــلاغ شد. حتی یکی از 
مسؤولان رسانه ای نهاد با من تماس گرفت و گفت دایی برکنار شده، شما 
اعــلام کنید که من گفتم مسؤولیت ســازمــان با فــرد دیگری اســت و ایشان 
باید به من اعــلام کند دایــی برکنار شده یا نه؟ تاکیدم این بود مسؤولیت در 

اخــتــیــار فــدراســیــون فــوتــبــال اســـت. بنابراین 
من از اعــلام خبر برکناری علی دایــی در روابط 
عمومی سازمان امتناع کردم ولی چند سال 

بعد خبر اعلام شد.« 
او اضافه کــرد: »با توجه به اطلاعات غیررسمی 

بــنــده شخص رئــیــس جمهور ایــشــان را برکنار 
کردند. در واقع نهاد ریاست جمهوری بنا به فشار 

افــکــار عــمــومــی و هــمــیــن طــور نــظــر اطــرافــیــان، 
تصمیم گرفت در آن مقطع دایی سرمربی 

تیم ملی نباشد.«  
علی دایی سرمربی سابق تیم ملی در 

ــروز به  واکنش به ایــن اظــهــارات دی
روزنامه جام جم گفت: »حرف های 

آقای آخوندی را شنیدم. 12 سال 
اســت بنده ایــن حــرف را می زنم 
ــه صــحــت  ــ ــد ک ــ  و مــشــخــص ش

داشته است.« 

افشاگری محمد آخوندی درباره چگونگی برکناری علی دایی از سرمربیگری  تیم ملی فوتبال 

رئیس جمهور وقت، دایی را برکنار کرد

علی کفاشیان در گفت وگو با ما همچنان حرف های قبلی را تکرار می کند

! اد به من نگفت دایی را بردار احمدی نژ
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اتلتیکو  مادرید رئال مادرید 

یکشنبه 21 آذر
دایی:

حرف های آقای 
آخوندی را شنیدم. 
12 سال است بنده 
این حرف را می زنم 

و مشخص شد 
که صحت داشته 

است


